（様式１）
参加表明書（兼参加資格審査申請書）
令和７年　　月　　日

飯山市長　あて

（提案者）　所在地
事業者名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　印

　飯山市文書管理・電子決裁システム導入業務委託　公募型プロポーザルに参加することを表明するとともに、参加資格の審査を次の添付書類を添えて申請します。
　なお、この書類及び添付書類の全ての事項は、事実と相違ないことを誓約します。
	担当者連絡先

	所在地
	〒

	所属

	氏名

	E-Mail

	電話

提出書類・部数
1 参加表明書（兼参加資格審査申請書）（様式1）・正本１部
2 会社概要（様式3）・正本1部、副本10部
3 導入実績一覧（様式4）・正本１部、副本10部
4 法人税並びに消費税及び地方消費税の納税証明書・写し１部
5 市区町村税について滞納額がない証明書・写し１部